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Kierunkowe efekty kształcenia

K_W13 ma pogłębioną wiedzę na temat aktualnie
obowiązujących przepisów prawnych dotyczących
działalności informatyka (działalność dydaktyczna, naukowa
i zawodowa) oraz własności  intelektualnej
K_U08: potrafi pozyskiwać informacje z literatury fachowej,
baz danych, Internetu oraz innych źródeł, integrować je,
oceniać ich wiarygodność, dokonywać interpretacji oraz
wyciągać wnioski i formułować opinie
K_K04 rozumie i docenia znaczenie uczciwości
intelektualnej w działaniach własnych i innych osób;
postępuje etycznie

Wiedza

Student posiada podstawową wiedzę o normach oraz kierunku rozwoju ochrony
własności intelektualnej, zarówno w wymiarze krajowym, jak i międzynarodowym.
Zna i rozumie podstawowe pojęcia i zasady z zakresu ochrony własności
przemysłowej i prawa autorskiego; potrafi korzystać z zasobów informacji
patentowej.   (K_W07, K_W08)
Student zna unormowania z zakresu prawa ochrony własności intelektualnej i
rozumie przedmiot ochrony tej regulacji i jego istotę;
Student ma wiedzę na temat podstaw ochrony swojej twórczości oraz
konsekwencjach i odpowiedzialności za naruszenie praw autorskich twórców;
Student posiada szczegółową więdzę na temat  regulacji dotyczących
ochrony programów komputerowych na podstawie prawa ochrony własności
intelektualnej;
Student ma wiedzę na temat przedmiotu ochrony własności przemysłowej,
procedury zgłoszeniowej dotyczącej uzyskania praw z rejestracji, praw ochronnych
albo patentu;

Umiejętności

Student posługuje się podstawowymi pojęciami z zakresu prawa własności
intelektualnej. Rozróżnia kategorie praw własności intelektualnej. Student potrafi
wyszukiwać, analizować, oceniać i użytkować informacje dotyczące wybranych
zagadnień z zakresu ochrony własności intelektualnej, a także opracowywać je
metodą porównawczą. Student posiada podstawowe umiejętności badawcze,
obejmujące formułowanie i analizę problemów badawczych, dobór metod i narzędzi
badawczych oraz opracowanie i prezentację wyników.

Kompetencje społeczne (postawy)
Kontakt

ek.kowalska@wp.pl
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